

faerus

Edouard Faillot

Associé

Edouard Faillot est spécialisé en contentieux commercial et droit pénal économique. Il conseille et représente des entreprises et des particuliers dans le cadre de contentieux contractuels, de droit pénal des affaires et de procédures d'exécution forcée. Il a une grande expérience des affaires transfrontalières et de l'obtention de séquestre d'actifs et de l'exécution de jugements étrangers, y compris de mesures provisionnelles.

edouard.faillot@faerus.ch
+41 22 809 99 92

Contentieux commercial et droit pénal économique

www.faerus.ch

Faerus SA, 16 rue de Candolle, 1205 Genève



EXPÉRIENCE

2020, Associé, Faerus SA (Droit pénal économique & contentieux commercial)

2019 - 2020, Associé, Faillot Gardet (Droit pénal économique & contentieux commercial)

2017 - 2019, Collaborateur, Homburger SA (Droit pénal économique & contentieux commercial)

2013 - 2017, Collaborateur, Bär & Karrer SA (Droit pénal économique & contentieux commercial)

2010 - 2012, Avocat-stagiaire, Bär & Karrer SA (Droit pénal économique & contentieux commercial)

FORMATION

2015, CAS in Law & Management, Executive School / Université de St. Gall

2013, Admission au barreau (Suisse)

2012, CAS en matière d'avocature, Université de Genève

2010, Maîtrise en droit, Université de Lausanne

2008, Baccalauréat en droit, Université de Lausanne

LANGUES

Français, Anglais, Allemand